

Total	
--------------	--

Nr.	Lucru îndeplinit:	Cantitatea:	Preț unitara:	Suma totală:
1.	Puncte calorifer	85	360	30600
2.	Debarasare calorifere	85	110	9350
3.	Debarasare magistrala	50	60	300
4.	Gauri Ø 32	134	30	4020
5.	Gauri Ø 50	20	60	1200
6.	Transport	50	17	850
7.	Montare magistrala incalzire Ø 50ppr	3	1000	3000
8.	Montare recirculație	1	600	600
9.	Montare magistrala apa Ø20ppr	1	600	600
10.	Montare set pompare	2	800	1600
11.	Montare trmostat camere	3	250	750
12.				
13.				
14.				
15.				
16.				
17.				
18.				
19.				
20.				
Valoarea lucrului îndeplinit:		52.870 Lei		